DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA RESISTÊNCIA
DE UM SOLO EXPANSIVO DO MUNICÍPIO DE PAULISTA-PE MELHORADO COM
CIMENTO PORTLAND de autoria de RAABI INARAIR FERREIRA BRAZ, PAULA ALMEIDA
AGUIAR, FLLÁVIO MARCELL DOS SANTOS LUCENA, foi publicado nos Anais IV
CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19624

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19624